产品图片
如果产品的外观和尺寸有变化，应以实际产品为准。
图片仅供参考
DE2122(100M/1000M BASET 以太网)
2通道1000M以太网+1~32通道 功率/信号
订购型号说明
外形图尺寸图
DE 2122 - P 0210 - S 06 - VC
2:2路1000M以太网（8芯）
P:功率环
0210:2路，每路0~10A
产品等级代号
VC:通用级产品等级
VD:工业级产品等级
默认省略=VC通用级产品等级
06:信号路数（每路0~5A)
S:信号环道
DE:以太网滑环系列代号
212:内孔12.7mm，外径56mm
1000M以太网型号
DE2122双通道以太网滑环系列选型表
20A 信号或5A 长度 L (mm)10A
DE2122系列以太网滑环，内孔12.7mm，外径为标准56mm的紧凑型整体式结构的2通道100M/1000M 以太网整体式精密导电滑
环，能混合传输功率电流，信号等！具有传输稳定，不丢包，不串码，回损小，插入损耗小等优点。美国军工镀层技术，贵金属

DE2122(100M/1000M BASET 以太网)
2通道1000M以太网+1~32通道 功率/信号
订购型号说明
外形图尺寸图
DE 2122 - P 0210 - S 06 - VC
2:2路1000M以太网（8芯）
P:功率环
0210:2路，每路0~10A
产品等级代号
VC:通用级产品等级
VD:工业级产品等级
默认省略=VC通用级产品等级
06:信号路数（每路0~5A)
S:信号环道
DE:以太网滑环系列代号
212:内孔12.7mm，外径56mm
1000M以太网型号
DE2122双通道以太网滑环系列选型表
20A 信号或5A 长度 L (mm)10A
DE2122系列以太网滑环，内孔12.7mm，外径为标准56mm的紧凑型整体式结构的2通道100M/1000M 以太网整体式精密导电滑
环，能混合传输功率电流，信号等！具有传输稳定，不丢包，不串码，回损小，插入损耗小等优点。美国军工镀层技术，贵金属